
1 NO. RUJUKAN : …………………….

2 TARIKH             :

3 JENIS URUSNIAGA B

4 KOD JENIS P

5 KOD SISTEM GAJI 1 2 0 0

6 KOD RUJUKAN

7 PERIHAL ELAUN/ POTONGAN/ L T A T

"PAYEE GROUP"

SPESIFIKASI ELAUN

Cukai KWSP

Barisan Penyata Pendapatan

SPESIFIKASI POTONGAN

Keutamaan/ Cara Potongan Y / 2

SPESIFIKASI KEWANGAN

GL 01

02

03

10

11

12

13

14

15

16

20

21

30

31

34

40

41

42

43

60

61

62

ATAU

Vendor 2 4 0 0 0 0 0 0 0 0 1 5

Nama vendor/ Penerima cek

12 DISEDIAKAN OLEH : 13 DILULUSKAN OLEH:

TANDATANGAN

TANDATANGAN 

NAMA    : `

JAWATAN :

NAMA    :

TARIKH   :

JAWATAN : 14 DIKEMASKINIKAN OLEH

TARIKH : TANDATANGAN

NAMA        :

JAWATAN :

TARIKH    :

SG13

Kumpulan Khas

Lain - Lain

C.O.S (OS 11)

PKS/ Sambiln/ Kontrk

Artis Berjadual

Artis Piecemeal R/NR

Lain-Lain (KBH)

Pelatih

Contract For Service

YA Hakim

Pasukan Keselamatan

PDRM-Go

PDRM-Inspektor

PDRM-Merin

PDRM-Ang Pkt Rendah

PDRM-Mata2 Tbhn/Skgn

PDRM-Pelatih

Anggota Pentadbiran

Anggota Parlimen

C.O.S (OS 29)

Kakitangan Awam Luar Negeri

                 SISTEM GAJI BERKOMPUTER

      BORANG MENGUJUD, MEMBATAL ATAU MEMINDA

               BUTIR-BUTIR ELAUN/POTONGAN/ "PAYEE GROUP"

22 FEBRUARI 2018

Kakitangan Awam


